Ersatzteilservice

\/

10
"
12

13

20

21

22
23
24

25

]

Art.-Nr.

1288 112 100
1288 114 100

4588 000 1
4588 000 2
4588 000 3
1288 000 410
1288 052 371
1288 053 371

1288 054 370
1388 054 370
1244 322 372

1288 055 372
5958 330

1062 075 000

11059 071 000

1267 000 444
1088 072 009
1065 075 000
1061 013 000
1065 072 000
1050 065 000
1065 035 000
5388 100

5259 000
5059 000

1089 111 000
1089 104 000
1088 069 000

5769 000

Beschreibung

Lokkasten D2 kompl. mit Rahmen und Dach
Lokkasten D4 kompl. mit Rahmen und Dach

Zuristteile

Gehéauseanbauteile
Drehgestell-Steckblenden rechts + links
Getriebe komplett (auch Ge 4/4 Il - 1258)
Leiterplatte Licht

Leiterplatte Licht oben

Leiterplatte Motor (ohne Soundbestiickung)
Leiterplatte Motor Kurvensound
Analogleiterplatte (ohne Abbildung)

Leiterplatte Kurvensound
Motor komplett
Motorauflage
Motorhalteplétte i
Schneckenwelle

Kardanwelle 33,0 mm
Schneckenrad z=18/12 m=0,4
Zahnrad z=12 m=0,4

Zahnrad z=10 m=04

Zahnrad z=13 m=04
Drehgestellachse

Kupplungen (10 Stiick)

Radsatz komplett HOm
Radsatz komplett HOe

Schraube Gehause 2,2 x 15 mm
Schraube Bahnréumer 1,7x 4 mm
Senkschraube Fiihrerstand 2,0 x 5 mm

Schraube Leiterplatten 2,2 x 4,5 mm (20 St.)

_...RnB Gmf 4/4 234 01

1288

] Ugg

oy =

T
°

Anderungen vorbehalten 04/23 Blatt 1288 000 999

© BEMO Modelleisenbahnen GmbH u. Co KG

|
|



