BEMIO

Ersatzteilservice

,	Lance I	O	
Contract of the Contract of th	<u>?</u> /	ArtNr.	Beschreibung
CALCUMATION OF STREET,	1	1288 112 100 1288 114 100	Lokkasten D2 kompl. mit Rahmen und Dach Lokkasten D4 kompl. mit Rahmen und Dach
ORDER DESCRIPTION OF THE PROPERTY OF THE PROPE	2 .	4588 000 1	Zurüstteile
Andreason continues	3	4588 000 2	Gehäuseanbauteile
on of action to desire the property of the	4	4588 000 3	Drehgestell-Steckblenden rechts + links
the promittee is a substance of	5	1288 000 410	Getriebe komplett (auch Ge 4/4 II - 1258)
Description Sentence of the Control	6	1288 052 371	Leiterplatte Licht
Contraction of the Section Sec	7	1288 053 371	Leiterplatte Licht oben
ant halfon, emocratic helica, finistic et chical cardian special	8	1288 054 370 1388 054 370 1244 322 372	Leiterplatte Motor (ohne Soundbestückung) Leiterplatte Motor Kurvensound Analogleiterplatte (ohne Abbildung)
ALCOHOLOGICA CALCALONICA CONTRACTOR CONTRACT	9	1288 055 372	Leiterplatte Kurvensound
Bridge Control Account Control Control Control	10	5958 330	Motor komplett
AND DESCRIPTION OF STREET, SPECIAL PROPERTY OF STREET, SPE	11	1062 075 000	Motorauflage
Action of the Paris and Pa	12	1059 071 000	Motorhalteplatte
majore stransportunismos	13	1267 000 444	Schneckenwelle
Andrew Control of the	14	1088 072 009	Kardanwelle 33,0 mm
SECURITY SEC	15	1065 075 000	Schneckenrad z=18/12 m=0,4
- White Control of the Control of the Control of Contro	16	1061 013 000	Zahnrad z=12 m=0,4
A COLUMN ABOUT LE COUNTRY OF THE COLUMN TO COL	17	1065 072 000	Zahnrad z=10 m=0,4
and temperatures conceptions that	18	1050 065 000	Zahnrad z=13 m=0,4
digital constraints constraints	19	1065 035 000	Drehgestellachse
proposition and the contract of the contract o	20	5388 100	Kupplungen (10 Stück)
editacor Puose (adjulikalballangeropula	21	5259 000 5059 000	Radsatz komplett H0m Radsatz komplett H0e
Undergo descriptions of sites and	22	1089 111 000	Schraube Gehäuse 2,2 x 15 mm
continued form or made and partition	23	1089 104 000	Schraube Bahnräumer 1,7x 4 mm
Articulation or commercial commercial sales	24	1088 069 000	Senkschraube Führerstand 2,0 x 5 mm
Amount duranteen entrance de la contract	25	5769 000	Schraube Leiterplatten 2,2 x 4,5 mm (20 St.)
To straight to be deposited.			





